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KÜPSISEPOLIITIKA 

 

Mis on küpsis? 

Küpsis on väike koodilõik, mille veebisait palub teie brauseril salvestada. Kõigil küpsistel on 
aegumiskuupäev, mis määrab, kui kaua need teie brauseris aktiivseks jäävad. Küpsiste 
eemaldamiseks on kaks võimalust: lasta neil automaatselt aeguda või kustutada need käsitsi. 
Oleme alla lisanud täiendavaid üksikasju, et mõistaksite paremini, milliseid küpsiseid me 
kasutame. 

Pidage meeles, et olemasolevaid küpsiseid kustutades või uute küpsiste salvestamist 
keelates võite kaotada juurdepääsu mõndadele meie veebisaidi aladele või funktsioonidele. 

Milliseid küpsiseid Bondora kasutab? 

Kasutame oma veebisaidil küpsiseid saidi kasutamise efektiivsemaks ja mugavamaks 
muutmiseks. Pange tähele, et meie veebisaiti külastades nõustute, et kasutame järgmisi 
küpsiseid: 

Hädavajalikud küpsised, mida veebisait salvestab ja loeb ainult sel ajal, kui te veebisaiti 
külastate. Need võimaldavad meil teid kliendina tuvastada ning pakkuda teile juurdepääsu 
klientidele mõeldud lehekülgedele. Hädavajalike küpsiste abil saame tagada, et keegi ei 
muuda teie profiili ning et keegi ei väljasta ega taotle teie nimel laene. 

Funktsionaalsusküpsised võimaldavad meil jätta meelde teie eelistused seoses veebisaidiga 
(näiteks keel või kasutajanimi), et teie kasutuskogemust isikupärasemaks muuta. 

Efektiivsusküpsised võimaldavad meil koguda teavet selle kohta, kuidas veebisaiti kasutate. 
Kogu kogutud teave jääb anonüümseks ning seda kasutatakse ainult veebisaidi töö 
optimeerimiseks ning meie reklaamikampaaniate efektiivsuse mõõtmiseks. 

Kolmanda osapoole küpsised on käitumusliku sihtimise jaoks kasutatavad reklaamiküpsised 
(nt Google Analytics), mis võimaldavad meil jälgida, mis lehekülgi külastate ja mis linkidel 
klõpsate. Kogutud teave ei ole teie isikuga seostatav. 

Turvatud küpsised aitavad meil tagada, et küpsis liigub veebisaidi ja teie brauseri 
vahelkrüpteeritud kujul. Lisaks võimaldab see meil teie konto turvalisust kaitsta. 

Kuidas küpsiste seadeid muuta? 

Küpsiste seadeid saate muuta oma brauseri seadetes. Lisateavet leiate 
aadressilt http://www.aboutcookies.org/ 
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